Uchwata Nr XXI.'ﬂI3.2016 Rady Gminy Kotun z dnia 18 kwietnia 2016 r.

Zatgcznik Nr 1 dochody

Dzial Rozdziatl

2010

Paragraf

Trescé

Przed zmiana

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania biezgce
realizowane przez gmine na podstawie porozumief z organami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje Eadari
biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

1724,00

Zmiana

12 500,00

6 664,00

Po zmianie

8 388,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paﬁstwa na realizacje zadan
blezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gmmae (zquzkom gmm zqukom powratowo-gmmnym) ustawamn

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od czynnosci

‘182755800

75801

cywilnoprawnych, podatkéw i-optat !okalnych od osbb prawnych iinnych 1714 000,00} . 113 658,00
jednostek organizacyjnych - .. - S ] Ll
0310 Wplywy z podatku od nieruchomosci 1650 000,00 110 000,00 1 760 000,00
0330 Wplywy z podatku lesnego 25 400,00 3 558,00 28 958 00
o Whplywy z podatku rolnega; podatku’le$nego, podatku od spadkéw i S . L . .
75616 - “|darowizn, podatku-od czynnosci cywﬂno-prawnych oraz padaﬁcéw i oplat 1875 500,00 10 000,00} 1 885 500,00
 Jlokalnych od oséb fizycznych ) . '
0310 Wplywy z podatku od nieruchomosci 850 000,00 10 000,00 860 000,00
78621 |udziaty gmin w podatkach stanowiacych dochéd budzetu paristwa 4074 980,00 15 769,00 4,090 749,00
Wplywy z podatku dochodowego od osob fizycznych 3 994 980,00 15 769,00 4010 749,00

ngéé oéwnatowa su wenql ogélnej dla Jednostek samorzqdu \

tefykeﬂalﬂega

2920

Subwencje ogolne z budzetu paﬁstwa

Strona 1




przed
L

0970 Whplywy z réznych dochodow 0,00 3 000,00
Dotacje celowe ofrzymane z gminy na zadania biezgce realizowane na
2310 podstawie porozumier: (umdw) miedzy jednostkami samorzgdu 0,00 18 000,00

terytorialnego

=

2010

‘ Dc;i\avéjeéeiowe otrzymane z budzetu panistwa na realizacje zadan
biezgcych 2z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zieconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Y po

V Dot}acje celowe otrzymane z budzetu baﬁswé na

2 527 000,00

123 000,00

2 650 000,00

7 000,00

2010 biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadar zleconych 6 300,00 700,00
gminie {zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wiasnych

zwigzkow gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

10 100,00

900,00

11 000,00

zadan biezgcych gmin (
- ey

we

Dotabje cé!owe otrzyméne z‘budzetu panstwa na reahzaqé w{asnych‘ -

1 700,00

,’00

2030 zadan biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkdw powiatowo-gminnych) 24 400.00 % 100'00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje wlasnych
2030 zadarn biezgcych gmin (zwiazkéw gmin, zwigzkow powiatowo-gminnych) 59 700,00 960000 99 300,00

3 210,00

210,00

0,00

33 210,00

BeSTia

2030 zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych) 33210.00
Razem: 29 839661,00 195 034,00 30 034 695,00
Strona 2




Uchwala Nr XXI.46.2016 Rady Gminy Kotun z dnia 18 kwietnia 2016 r.
Zatgcznik Nr 2 wydatki

Dziat Rozdziat | Paragraf

Przed zmiang Zmiana Po zmianie

sy S 1

&

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan

2830 zleconych do realizacji pozostalym jednostkom nie zaliczanym do sektora 3 000,00 6 000,00
finanséw publicznych

50 000,00 50 000,00

o

g remontowych 13 000,00 13 000,00

A pvalng
2

Crst01 | UY»néczéiny?nW&adzy pafistwowej, kontroli i ochrony prawa E L ] 72400, | 666400 © -B'388,00
4210 Zakup materialéw | wyposazenia 0,00 6 664,00 6 664,00

o g T

+6 302 500,00 ‘28860,00{ . o 331 360,00

4210 Zakup materialdw i wyposazenia 420 400,00 8 500,00 428 900,00

4270 Zakup ustug remontowych 45 600,00 18 000,00 63 600,00

4390 Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 600,00 2 360,00 2 960,00

80104 Przedszkola - = 1574 500,00 - 50 000,00} . 1524 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 650 000,00 - 50 000,00 600 000,00

| 4270 - VZakup ustug rehontowych 7 | | “ 4 500,00 9366;00 - | 13 80d,00

Strona 1
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2

123 000,00

4130

1 600,00

% g
23 000,00

Stypendia dia uczniow

Pe SRR R

154 700,00

;

o e

i

1 700,00

40 000,00

e

33210,00

Stk
55

Zakup ustug pozostalych

10 000,00

2

432000,00)

000,00
4300 Zakup uslug pozosta%ycﬁ | ‘15 OO0,0ﬁ -8 000,00 ’ 7 dO0,00
) 90015 OéWieﬂenie ulic, placow i drog 409 756,11 - 31 800,00 377 956;11
4210 Zakup materialéw | wyposazenia 10 000,00 -8 000,00 2 000,00
4260 Zakup energii 198 000,00 ~-15 000,00 183 000,00
4300 -8 800,00

1 200,00

437 000,00

Zakup ushug remontowych

30 000,00

BeSTia

15 000,00 45 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00
Razem: 30781 118,90 195 034,00 30976 152,90
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Zatgcznik Nr 3
do Uchwaly Nr X)(I.’I'}.2016
z dnia 18.04.2016 r.

w ziotych

010

01010

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej i
sieci wodociggowych w
miejscowosciach Kotun,Jozefin,
Wilczonek, Grezow, Broszkéw,
Polaki, Zeliszew Duzy, Zeliszew
Podkoscielny i Bojmie - oraz
dokumentacja projektowa (2016
2018)

400 000,00

200 000,00

200 000,00

Urzad Gminy

710

71095

6639

Regionalne partnerstwo
samorzadow mazowsza dla
aktywizacji spoleczeristwa
informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacii

3744,00

3744,00

3 744,00

Wojewodztwo
mazowieckie




Przebudowa drogi powiatowej

31600 60014 |6050 |nr 3604W Broszkdw-Zeliszew- 35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urzad Gminy
Podk. /projekt techniczny/
Przebud 58 powi h-

aleoo  |eoo1a |poso  [Prrebudowadrogpowiatowych o0 00l 250000,00] 250 000,00 Powiat siedlecki
dotacja celowa
Zakup sprzetu do biezgcego

5700  |70005 [6060 |utrzymania drég (fundusz 450000,00]  450000,00] 450 000,00 Urzad Gminy
sofecki 278 456,04)
Bud tok przystankowych

6{600  [60016 [poso |PUCOWd Zatox przystankowyc 30 000,00 30000,00]  30000,00 Urzad Gminy
wraz z budowa wiat
- drogi eminnet

7l600 60016 |6os0  |Preebudowa drogigminnejw 100000,00|  100000,00{ 100 000,00 Urzad Gminy
miejscowoscl GI’QZOW
p drogi gminnej

sleoo  |60016 |osp  |TrrePudowa drogigminnejw 80 000,00 80000,00]  80000,00 Urzad Gminy
miejscowosci Polaki
Przebudowa drogi w Kotuniu ul.

10[600  |60016 |6050 400 000,00 50000,00] 50 000,00 Urzad Gmin
Walczewskiego (2016-2017) ad Gminy
Przebudowa drogi gminnej w
111600 60016 |6050 miejscowosci Broszkow (2016 - 400 000,00 80 000,00 80 000,00 Urzad Gminy

2017)

BT



Przebudowa drég gminnych -

12§600 60016 16050 , - 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urzad Gminy
dokumentacje projektowe
Bud
13600 60016 |sos0 [CUCOWe Przepustuna 15 000,00 15000,00] 15 000,00 Urzad Gminy
ul.Weterynaryjnej
P ———
14600 60016 [60s0 |FrEebudowa drogiw Cisiu 70 000,00 70000,00| 70 000,00 Urzad Gminy
Zagrudziu
15|600 60016 [6050 |Przebudowa drogi w Zdzarze 100 000,00 100 000,00} 100 000,00 Urzad Gminy
Przebudowa drogi w .
16{600 60016 |6050 . Y 70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urzad Gminy
miejscowosci Pierég
Przebudowa drogi w .
171600 60016 16050 L L 160 000,00 100 000,00 100 000,00 Urzad Gminy
miejscowosci Sionna
Budowa drogi w Zeliszewie .
18{600 60016 |6050 . 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urzad Gminy
Duzym - lll etap
Dokoriczenie budowy garaiu w .
19754 75412 6050 , 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urzad Gminy
OSP Kotun
Modernizacja przedszkola w .
20}801 80104 |6050 100 000,00 100 000,00{ 100 000,00 Urzad Gminy

Bojmiu




21

801

80104

6050

Modernizacja budynku
oswiatowego w Kotuniu z
przeznaczeniem na przedszkole
publiczne

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Urzad Gminy

22

801

80104

6050

Modernizacja budynku
oswiatowego w Cisiu Zagrudziu z
przeznaczeniem na przedszkole
publiczne

200 000,00

200 000,00

200 000,00

Urzad Gminy

23

801

80104

6050

Modernizacja budynku
oSwiatowego w Koszewnicy z
przeznaczeniem na przedszkole
publiczne

200 000,00

200 000,00

200 000,00

Urzgd Gminy

24

801

80104

6050

Modernizacja budynku
o$wiatowego w Zeliszewie
Podkoscielnym z
przeznaczeniem na przedszkole
publiczne

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Urzad Gminy

25

801

80101

6050

Przebudowa boiska sportowego
przy zespole Oswiatowym w
Kotuniu

175 000,00

175 000,00

175 000,00

Urzad Gminy

26

801

80101

6050

Wyposazenie pracowni
internetowych w budynkach
oswiatowych

74 000,00

74 000,00

74 000,00

Urzad Gminy




27

900

90015

6050

Modernizacja i rozbudowa
o$wietlenia na terenie gminy
Kotun

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Urzad Gminy

28

900

90015

6050

Modernizacja oswietlenia
drogowego we wsi Niechnabrz
/fundusz sotecki - 8613,78/

8613,78

8613,78

8613,78

Urzad Gminy

29

900

90015

6050

Modernizacja oswietlenia
drogowego we wsi Wilczonek
/fundusz sotecki - 12273,23/

12 273,23

12273,23

12 273,23

Urzad Gminy

30

900

90015

6050

Modernizacja oswietlenia
drogowego we wsi Koszewnica
/fundusz sotecki - 9514,57/

9 514,57

9 514,57

9 514,57

Urzad Gminy

31

900

90015

6050

Wykonanie projektu i
dokumentacji dotyczacej
modernizacji oswietlenia
drogowego we wsi teki /fundusz
sotecki 8754,53/

8 754,53

8 754,53

8754,53

Urzad Gminy

32

900

90015

6050

Montaz nowych lamp i stupdéw
oswietlenia drogowego /fundusz
sotecki 9000,00/

9 000,00

9 000,00

9 000,00

Urzad Gminy




33

921

92109

6050

Budowa placu zabaw przy
swietlicy w Pierogu - ogrodzenie

7 000,00

7 000,00

7 000,00

Urzad Gminy

34

926

92601

6050

Budowa przytgcza elektrycznego
do boiska sportowego w
Zeliszewie Podkosécielnym

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Urzad Gminy

35

9S00

90005

6050

Opracowanie dokumentacji
technicznej na dziatanie
zwigzane z odnawialnymi
zrédtami energii

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Urzad Gminy

36

754

75412

6060

Zakup sprzetu pozarniczo-
ratowniczego i systemoéw
powiadamiania dla jednostek
OSP na terenie Gminy Kotun

36 400,00

36 400,00

36 400,00

Urzad Gminy

37

750

75023

6060

Zakup licencji aplikacji OPEN
Legislator Magic

4 920,00

4 920,00

4 920,00

Urzad Gminy

38

700

70005

6050

Wymiana pokrycia dachowego
w budynku komunalnym w
Kotuniu

35 000,00

35 000,00

35 000,00

Urzad Gminy

39

700

70005

6050

Budowa wiaty Smietnikowej
przy Urzedzie Gminy w Kotuniu

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Gminy

2859 220,11

2859 220,11

0,00

0,00

0,00




